
ZARZ1\DZENIE Nrgtt5g NII/16 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 
z dnia 9.2 /LLJt'u1nti.9.. 2016 r. 

w sprawie ogloszenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedai: samodzieloych lokali 
mieszkaloych i samodzielnego lokalu uZytkowego, stanowh!cych wlasnosc Miasta Lodzi, 

usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Henryka Sienkiewicza 37, 
Gorskiej 23125, Nawrot 72 i 74, wraz z udzialem w prawie uZytkowania wieczystego gruntu 

oraz powolania Komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samol"Z'ldzie gminnym 
(Oz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65), 
rozpofZ'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Oz. U. z 2014 r. 
poz.1490), uchwaly Nr Ix/112/03 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 19 marca 2003 r. 
w sprawie zasad sprzedazy samodzielnych lokali mieszkalnych i uzytkowych stanowi'lcych 
wlasnosc miasta Lodzi (Oz. Urz. Woj. L6dzkiego Nr 109, poz. 1079), zarz'ldzenia 
Nr 2546NII12 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do 
sprzedaZy lokali mieszkalnych, uzytkowych i garaZY, usytuowanych w budynkach 
polozonych w Lodzi, stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie 
wlasnosci gruntu lub oddaniem gruntu w uzytkowanie wieczyste oraz ogloszenia ich wykazu 
oraz zarz'ldzenia Nr 2049NIII15 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 30 wrzdnia 2015 r. 
w sprawie przeznaczenia do sprzedazy w drodze przetargu samodzielnego lokalu uzytkowego 
U-l, usytuowanego w budynku polozonym w Lodzi przy ulicy Nawrot 72, stanowi'lcego 
wlasnosc Miasta Lodzi wraz z udzialem w prawie uzytkowania wieczystego gruntu oraz 
ogloszenia jego wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ samodzielnych lokali 
mieszkalnych i samodzielnego lokalu uzytkowego, stanowi'lcych wlasnosc Miasta Lodzi, 
usytuowanych w budynkach polozonych w Lodzi przy ulicach: Henryka Sienkiewicza 37, 
G6rskiej 23/25, Nawrot 72 i 74, wraz z udzialem w prawie uZytkowania wieczystego gruntu oraz 
powolania Komisji Przetargowej, opisanych w za1'lczniku Nr 1 do niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 2. W celu przeprowadzenia przetargu, 0 kt6rym mowa w § 1, powolujy Komisjy 
Przetargow'l w skladzie: 
1) Przewodnicz'lcy 

2-4) Czlonkowie: 

5) Sekretarz Komisji 

- Oyrektor Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Oepartamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta 
Lodzi lub wyznaczony przez niego pracownik; 
przedstawiciel Biura Obslugi Inwestora i Wsp61pracy 
z Zagranic'l w Oepartamencie Prezydenta Urzydu Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Oysponowania Mieniem w Oepartamencie 
Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi; 

- przedstawiciel Biura Gospodarki Mieszkaniowej 
w Oepartamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta 
Lodzi; 

- przedstawiciel Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci 
w Oepartamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta 
Lodzi. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg, 0 kt6rym mowa w § 1, zgodnie z "Warunkami 
przetargu", stanowi'lcymi za1'lcznik Nr 2 do niniejszego zarz'ldzenia. 



§ 4. lezeli przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja, 0 ktorej mowa w § 2, 
przeprowadza kolejne przetargi zgodnie z "Warunkami przetargu", stanowi'lcymi za1'lcznik 
Nr 2 do niniejszego zarz'ldzenia. 

§ 5. Wykonanie zafZ'!dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi. 



WYKAZ 

Zal~cznik Nr 1 
do zarz~dzenia Nrf/1SJ NIII16 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia fl:l k,lJlehi'-'-.. 2016 r. 

samodzielnych lokali mieszkalnych i samodzielnego lokalu uZytkowego, stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonych do sprzedai:y w drodze ustnego 
przetargu nieograniczonego, wraz z udzialem w prawie ui:ytkowania wieczystego gruntu. 

Lp. Polozenie nieruchomosci Obrl(b, Powierzchnia Struktura lokalu Ceny Cena Wadium Minimalna kwota 

nr dzialki, lokalu [m2
], 

usytuowanie lokalu 
wywolawcze: wywolawcza 

[zl] post~pienia 

Nr ksil(gi wieczystej powierzchnia udzial w budynku lokalu [zl] l~czna 
[zl] 

nieruchomosci gruntowej dzialki [m2
] w cZl(sciach udzialu [zl] 

zabudowanej wsp61nych w gruncie [zl] 
nieruchomosci 

1. 
L6di, 5-6 119,87 3 pokoje, kuchnia, 163496 
ul. Henryka Sienkiewicza 37* lazienka z WC, 2 183650 20000 1 840 

lokal mieszkalny nr 7 137/6 0,021 przedpokoje, 20 154 
spizamia 

1638 front 
KW LDIM100094246/5 -III pil(tro 

2. L6di, 5-6 87,57 3 pokoje, kuchnia, 88455 
ul. Henryka Sienkiewicza 37* lazienka, WC, 103 810 15000 1 050 

lokal mieszkalny nr 16 137/6 0,016 przedpok6j 15355 

1638 
lewa oficyna 
- HI pil(tro 

KW LDIM/OO094246/S 



3. L6di, S-6 112,39 3 pokoje, kuchnia, 109876 
ul. Heruyka Sienkiewicza 37* lazienka, we, 129070 10000 1 300 

loka! mieszka!ny nr 51 137/6 0,020 przedpok6j 19 194 

1638 
prawa oficyna 
- III pi~tro 

KW LDIMlOO09424615 

4. L6di, W-12 28,31 1 pok6j, kuchnia, 56465 
ul. G6rska 23/25 we, korytarz 60790 5000 610 

!oka! mieszka!ny nr 6 21116 0,037 front 4325 
- I pi~tro 

436 
KW LDIM100072724/0 

5. 
L6di, W-24 83,98 2 pokoje, kuchnia, 83836 
ul. Nawrot 74 lazienka z we, 97700 10000 980 

!oka! mieszkalny nr 10 85/3 0,085 przedpok6j 13 864 

524 
front 
- H pi~tro 

KW LDIMlOO055886/8 

6. LOdi, W-24 28,93 2 pomieszczenia 41020 
ul. Nawrot 72 47670 5000 480 

front 
!okal uZytkowy U-l 84 0,019 - parter 6650 

1048 
KW LDIM/OO046934/4 

---

*1 Zgodnie z :za.t74dzeniem Nr 4072NII13 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie przyj~ia gminnej ewidencji zabytk6w miasta Lodzi, 
zmienionyrn :za.t74dzeniami Prezydenta Miasta Lodzi Nr 5949NII14 z dnia 21 marca 2014 r. i Nr 1577 NUl15 z dnia 24 lipca 2015 r., budynki mieszkalne obj~te zostaly 
gminn~ ewidencj~ zabytk6w. 



Zal,!cznik Nr 2 
do zarz,!dzenia Nr!t~NIIII6 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia2.2 tlJleit)Jl9- 2016 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg przeprowadza siy w fonnie ustnego przetargu nieograniczonego. 

§ 2. Przedmiotem przetargu jest sprzedaz lokali wymienionych w zal,!czniku Nr 1 
do zarz,!dzenia. 

§ 3. Przetarg odbywa siy w miejscu i tenninie okreslonym w ogloszeniu 0 przetargu. 

§ 4. Czynnosci zwi,!zane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje Komisja 
Przetargowa, dzialaj,!ca zgodnie z przepisami rozporz,!dzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowait 
na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedlozenie w tenninie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem lokali: 
1. dowodu wplaty wadium w pieni,!dzu, w wysokosci okreslonej w zal,!czniku Nr 1 

do zarz,!dzenia; wadium nalezy wplacie na konto Urzydu Miasta Lodzi, GETIN NOBLE 
Bank S.A w Warszawie numer: 35 15600013 2026000000260017; 

2. danych dotycz'!cych: imienia, nazwiska i adresu osoby zainteresowanej oraz numeru 
identyfikacji podatkowej NIP alba nazwy finny oraz adresu siedziby, jezeli 
zainteresowanym jest osoba prawna lub inny podmiot oraz odpisu z Krajowego Rejestru 
S,!dowego, a w przypadku os6b fizycznych prowadz'!cych dzialalnose gospodarcz,! 
wyci,!gu 0 wpisie z Centralnej Ewidencji i Infonnacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; 
dokumenty powinny bye aktualne, tj. sporz'!dzone nie wczesniej niz 1 miesi,!c przed dat'! 
przetargu; w przypadku pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw 
w fonnie aktu notarialnego; 

3. w przypadku osoby prawnej, zgody zgromadzenia wsp6lnik6w (akcjonariuszy) lub innego 
wlasciwego organu na nabycie nieruchomosci, jesli wymaga tego umowa sp61ki lub 
statut; 

4. pisemnego oswiadczenia 0 zapoznaniu siy w terenie ze stanem zagospodarowania 
nieruchomosci, stanem technicznym budynku oraz lokalu a takze "Warunkami przetargu" 
i przyjyciu tych warunk6w bez zastrzezeil oraz, ze zostali poinfonnowani 
o braku swiadectwa charakterystyki energetycznej budynku i, ze sprzedaj,!cy jest 
zobowiClZany do nieodplatnego przekazania takiego swiadectwa oraz 0 tresci art. 11 
ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014 r. 0 charakterystyce energetycznej budynk6w, 
zgodnie z kt6rym nab ywca lokalu moze w tenninie 14 dni od daty zawarcia umowy 
przeniesienia wlasnosci, wezwae pisemnie zbywcy do przekazania swiadectwa 
charakterystyki energetycznej w tenninie 2 miesiycy od dnia doryczenia wezwania; 
w przypadku, gdy swiadectwo charakterystyki energetycznej alba jego kopia nie zostan,! 
przekazane w terminie 2 miesiycy od dnia doryczenia wezwania, nabywca moze 
w terminie nie dluzszym niz 12 miesiycy od dnia zawarcia umowy zlecie sporz,!dzenie 
swiadectwa na koszt zbywcy (obowiClZek, 0 kt6rym mowa wyzej nie dotyczy budynk6w 



podlegaj~cych ochronie na podstawie przepisow 0 ochronie zabytkow i OpleCe nad 
zabytkami). 

§ 6. 1. Ceny wywolawcz~ lokali wraz z udzialern w gruncie, opisanych w zal~czniku 
Nr 1 do zarz~dzenia, ustalon~ przy ogloszeniu pierwszego przetargu obniza siy 0 30%. 

2. Cena wywolawcza obejrnuje ceny lokalu oraz ceny gruntu wchodz~cego w sklad 
nieruchornosci wspolnej w udziale przypadaj~cyrn na ten lokal w proporcjach wskazanych 
w zal~czniku Nr 1 do zarz~dzenia. 

3. W cenie uzyskanej w przetargu, dla odrybnego ustalenia tych cen przyjrnuje siy 
proporcje zachodz~ce rniydzy nirni w cenie wywolawczej. 

4. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zal~czniku Nr 1 do zarz~dzenia, 
dla lokali rnieszkalnych, okresla siy: 
1) pierwsz~ oplaty z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 15% ustalonej 

wartosci gruntu, podlegaj~c~ opodatkowaniu podatkiern od towarow uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi~zuj~cyrni przepisarni; 

2) oplaty roczn~ z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stano wi 1 % ustalonej 
wartosci gruntu, podlegaj~ca opodatkowaniu podatkiern od towarow i us lug w wysokosci 
zgodnej z obowi~uj~cyrni przepisami. 

5. W oparciu 0 ustalone proporcje cen wskazanych w zal~czniku Nr 1 do zarz~dzenia, 
dla lokalu uzytkowego, okresla siy: 
1) pierwsz~ oplaty z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 25% ustalonej 

wartosci gruntu, podlegaj~q opodatkowaniu podatkiern od towarow uslug 
w wysokosci zgodnej z obowi~uj~cyrni przepisarni; 

2) oplaty roczn~ z tytulu uzytkowania wieczystego gruntu, ktora stanowi 3% ustalonej 
wartosci gruntu, podlegaj~ca opodatkowaniu podatkiern od towarow i uslug w wysokosci 
zgodnej z obowi~uj~cyrni przepisami. 

§ 7. 1. Przetarg jest waZny bez wzglydu na liczby uczestnikow, jezeli chociaz jeden 
uczestnik zaoferowal, co najrnniej jedno post~pienie od ceny wywolawczej. 

2. Post~pienie nie rnoze wynosie rnniej niz 1 % ceny wywolawczej, z zaokr~gleniern 
w gory do pelnych dziesi~tek zlotych. 

3. Uczestnicy przetargu zglaszaj~ ustnie kolejne coraz wyzsze ceny za lokal wraz 
z ularnkow~ czysci~ gruntu. Po ustaniu zglaszania post~pieil. przewodnicz~cy Kornisji 
Przetargowej wywoluje trzykrotnie ostatni~, najwyzej zaoferowan~ ceny i zamyka przetarg, 
a nastypnie oglasza irniy i nazwisko lub nazwy albo firrny osoby, ktora przetarg wygrala. 

§ 8. Wadiurn wplacone przez uczestnika, ktory wygral przetarg, zalicza siy na poczet 
ceny nabycia lokalu. 

§ 9. Wadi urn wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, nie pozniej niz przed uplywern 3 dni od dnia zamkniycia lub odwolania 
przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory wygral przetarg, zostanie zawiadorniony w ci~gu 
21 dni od dnia zarnkniycia przetargu 0 rniejscu i terrninie zawarcia urnowy notarialnej. 
Wyznaczony terrnin nie rnoze bye krotszy niz 7 dni od dnia doryczenia zawiadornienia. 

§ 11. Wplata wylicytowanej ceny nabycia lokalu winna nast~pie przed zawarciern 
urnowy notarialnej w takirn terrninie, aby wplacone srodki byly widoczne na koncie Urzydu 
Miasta Lodzi w GET IN NOBLE BANKU S.A. w Warszawie nurner: 31 1560 0013 2026 
0000 0068 0002, przed podpisaniern urnowy notarialnej. Nabywcy, ktory nie uisci naleznej 
oplaty w terrninie, jak rowniez ktory nie stawi siy bez usprawiedliwienia w rniejscu i terrninie 



wskazanym w zawiadomieniu, 0 kt6rym mowa w § 10 nie przysluguje roszczenie 0 sprzedaz 
lokalu, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12.1. Protok61 z przeprowadzonego przetargu stano wi podstawy zawarcia umowy 
sprzedazy lokalu i oddania w uzytkowanie wieczyste ulamkowej czysci gruntu. 

2. Protok61 z przetargu podpisuj,! Przewodnicz,!cy, czlonkowie Komisji, sekretarz 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargu jako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi,!zane z nabyciem lokalu i oddaniem w uzytkowanie wieczyste 
ulamkowej czysci gruntu ponosi nabywca. 

§ 14. Cudzoziemcy mog'l brae udzial w przetargu na podstawie przepis6w ustawy 
z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemc6w (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1380 oraz z 2015 r. poz. 1433). 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo odwolania przetargu z wai:nych 
powod6w. 

§ 16. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje siy przepisy 
rozporz'ldzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 


